AVISO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO - PREGÃO ELETRONICO FMS Nº 002/2022

O Município de Imaruí/SC, através do Fundo Municipal de Saúde, torna público aos

interessados que, devido a correção na forma de julgamento do objeto no portal de

compras públicas, será PRORROGADO os prazos do Pregão Eletrônico FMS Nº

002/2022, que tem por objeto o Registro de Preço para contratação de pessoa jurídica

para prestação de serviços de confecção de próteses dentárias com materiais, de

acordo com a necessidade, oportunidade e conveniência da Administração Pública,

para a Secretaria de Saúde de Imaruí. Local da sessão: Portal de Compras Públicas

através do endereço www.portaldecompraspublicas.com.br. NOVAS DATAS: Data de

recebimento das propostas e documentação no sistema: até o dia 29/11/2022 às

11h00min. Data de início da sessão pública online: 29/11/2022 às 11h01min. O edital

retificado por ser obtido no site www.imarui.sc.gov.br ou

www.portaldecompraspublicas.com.br. Dúvidas e informações podem ser obtidas junto

ao Setor de licitação da Prefeitura de Imaruí, através do fone 48 36430213, ou e-mail:

licitacao@imarui.sc.gov.br.

Imaruí, 11 de novembro de 2022.

Maria Madalena Domingos Nunes

Secretária Municipal de Saúde

mailto:licitacao@imarui.sc.gov.br